ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 5607 от 15.09.2023 г., постановено по адм. д. № 3517 по описа на Административен съд София - град за 2022 г., в обжалваната част.	
	ОСЪЖДА Л. П. Д. И., с [ЕГН], действаща като ЕТ Л. Д. - Комерсант, с ЕИК 831014027 да заплати на Националната агенция за приходите сума в размер на 809,48 (осемстотин и девет лева и четиридесет и осем стотинки) лв. за юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА	
	/п/ КАМЕЛИЯ СТОЯНОВА